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Poznin I. 3aranbHi BigomocTi
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2. Micue npoxviBanHa:
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Po3pgin Il. BinomocTi npo goxoau

10.

11.

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

Mepenik qoxcais

Cyma ofepXaHoro (HapaxoeaHora) ROXCAY

AexnapauTta

unexie cim'i

3aranbHa cyma CyKymHoro 4oX0oAY, FPUBHI, ¥ T. 4.

(F13%F9

QjoOS

3apobiTHa nnaTa, iHWi BUNNaTi Ta BUHaropoaum, HapaxosaHi

[FO036 &

(Bunnayedi) AeknapaHTy BIZNOBIOAHO AC YMOB TPYLOBOFO —
abo UuBINbHO-NPaBOBOrC AOFOBOPY  (kpiM  @unnam,
333HavYeHux y nosuuiax 7, 8)
[oXia Big BUKNAgaubkol, HaAyKoBOT i TBOPUOT AiRNbHOCTI,
MEAUYHOT NPaKTUKK, [HCTPYKTOPCBKOT Ta CyaAiBCbKOl —
NPakTyKK i3 cnopTy :
~{Ha3sa 3aKknaay, yCTaHOBM TOU(O, B RkvX OREPXaHO (HAPAXORAHO) 333HAUEHT Y LW NOIAGT ACKOAN)Y

apTopchka BuHaropofa, iHWI goxoaw Big peanisauil —_— —_—
MaiHOBKX Npas iHTenekTyanwbHOT BACHOCTI
ANBIAEHAW, IPOLUEHTH — —
MaTepiansHa aonomora 300 —
[3pyHKu, NpU3K, BArpaLi —— —
Aonomera no 6eapabitrio — ham—
aniMeHTn — —
cnaawuHa I —
CTPaxoBi BUNNATK, CTPaxosi BIRWKOAYBAHHS, BUKYNHI
CyMu Ta NerciitHi BUNNaTK, LYo CNNaYeHi AeknapaHTy 3a — -
AOrOBOPOM CTPaxXyBaHHsA, He4epPXKaBHOIO NEHCIUHOrO
3abe3neyeHHR Ta NeHCIiHoro Bknagy
AOXiA Bif BIAYYKEHHA PYXOMOro Ta HEPYXOMOTO MaitHa —_— -
AOXiA BiA NPOBAMXEHHA NIANPUEMHULBKOI Ta He3anexHol — Lfﬁ Q0 5'
npodeciiiHol AiANbHOCTI
Aoxia Big BIRUYXEHHS LIHHUX Nanepie Ta KopnopaTusHUX -— —_—
npas
AOXiA BiA nepeniavi B opeHay (CTpokoBe BonogiHka Talabo —_— —
KOPUCTYBaHHA) MaitHa

oY —

iHWI BWAKU ROXORIB (He 3a3HayeHi y nosuyiax 6-19)
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B. Ogepxa+i (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu aeknapaHTom

21,

Haaea kpaiin

Poawmip goxoay

8 iNO3eMHIW BaMmOTI nepepaxoBaHoOro y rpusHi

A—
————
—————

B. OpepxaHi (Hapaxosani} 3 Lxkepen 3a Mexamu YKpaiHy unedamu ciM'i fexnapanTa

Hasba xpainu

Poawmip goxoay

B iHO3eMHin Bamari nepepaxoBaHoro y rpmshi




Pozain lll. BiaomocTi hpo Hepyxome mMaitHoO

23

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaitHo, wo nepeGyBae y BNACHOCTI, B OPEHAI 4N Ha IHLLOMY NPaBi KOPUCTYBaHHS AeKNapaHTa,
Ta BUTPaTW AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takoro maiHa abo Ha KopUCTyBaHHS HUM

[Tepenix o6'exTie

3aranbHa nhoula

Cyma suTpar (rpH) Ha

MicyeanaxogxenHr ob'exta (kpaina, agpeca) opeHAy 4n
{xa. M) npuabanna X
" . Ha iHWe nNpaso
Y BMacHiCTb
KOPUCTYBaHHA
Pt fm—— —— ——
3emenbHi AingHku
S — ——— ——— ——
XKutnosi Byankku
]
Keaptupwu
RPN p——— e —
Capoeunit (aaqHuiz)
ByanHOK
w——r— e \—h O —
Fapaxi
—a P — —— —

IHWwe repyxome
MarHo




29,

30.

3.

32.

33.

34.

B. Maiino, o nepebysac Yy BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLWOMY Npasi KOPUCTYBaHHA

JneHis cim'i geknapaHTta

MNepenik ob'exTiB

3eMenbHi AINAHKKY

HKurnosi ByanHku

MicieanaxoaxeHHs ob’exTa (kpaila, appeca)

3aransHa nnowa («ke. M)

1800

KeapTtupu

Caposuii (AayHwm)
OyanHoK

3EY

NER

Fapaxi

IHWe Hepyxome
MalhHo
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Pospain V. BinoMocTi npo TpaHcnopTHi 3acotn

A. TpaHcnopTHi 3acobw, Wo nepeGyBatoTb Y BNACHOCT, B OPEHA UM Ha iHLLIOMY NPasi KOPUCTYBAHHS
AEKNapaHTa, Ta BUTPaTU fexnapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopucTysaHHs)

Cyma BuTpaT (rpH) Ha
Nepenik Mapxa/mogens
TpaHcnopTHUX 3acobip | (O0'EM UWNiHApiB ABuryHa, Ky6. cM, noTyxHicTs Pik BUnyCKy ——— opeHRYy M
ABAryHa, kBT, fOBXUHE, CM) ' Ha iHwe npaso
¥ BNacHICTb
KOPUCTYBAHHA
35. | AsTOoMOGini
nerkoei
— ——————— P———
36. | ABToMODGini
BAHTaXH}
(cneuyianbHi)
p——— —r—— —
37. | BoaHi 3acobu
r——— —— JURSENEN
38. | NosiTpsaHi cynHa
—— — ,
38. | IHwi sacobun




40.

41,

42,

43.

B. TpancnopTHi 3acobu, uio nepebyealoTb y BRAcHOCTI, B OpeHai Yu Ha iHwoMy npasi

KOPUCTYBAaHHS YNEeHIB Cim'i gekiapaHTa

Mepenix TpaHcnopTHuX 3acobis

Mapxa/mogens
{oG'em unninapis psurywa, kyb. cM,

NOTYXHICTL ABUIYHa, KBT, AoeXWHa, CM)

Pik Bunycxy

AsTomobini nerkosi

HYU /VD‘“ [-I0 Il‘{é’cﬁgjcm

Q0 /]

ST 87 N

Kif SORENMI'0 399 kg8 e | Q0N
- N
MY KT
ABTOMOGIN BaKTaXHI
(cneuiansHi)
BoaHi 3acobu

lMosiTpsiHi cygHa

1HWI 3acobu




Poanin V, BinomocTi npo Brnaam y 6aHkax, WiHHi nanepu 1a iHwi akTuam

45.

46.

47.

48.

48,

50.

51.

52,

53.

A. Bknagw y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwi akTusm, Wo nepebyBatoTb y BRacHoCTI
AeKknapaHTa, Ta BUTpaTh aeknapaHTta Ha npugbaHHAa Takux aktusie (rpH)

Nepenik

Yceworo

Y TOMY 4uCrli 3@ KOPAOHOM

Cyma xowrTis Ha paxyHkax y 6aHKkax Ta iHwux
hiHaHCOBMX yCTaHoBax, y T. Y..

BKMaA@HUX y 3BITHOMY poLi _ —_
HoMiHanbHa BapTiCTk UIHHWX Nanepis, y T. 4.: _— —_—
npuaGaHux y 3BiTHOMY poui ) -
Posmip BHECKIB [0 CTATYTHOrO (CKNageHoro)
KaniTany ToBapucTsa, NignpuemMcTea, —_—
opraHdizauii, y T. u.:

——— Gt

BHECEHWX Y 3BITHOMY poUi

B. Bxnagw y 6aHkax, WiHHI nanepu Ta iHwi akTuew, Wo nepebysakTb Y BNACHOCTI
YneHis ciM’i fexnapaHTa (rpH)

Nepenix Yeboro ¥ TOMY YUCNi 33 KOPAOHOM
Cywma kowrTiB Ha paxyHkax y baHkax 1a iHWnx — -—
hiHaHCOBUX yCcTaHoBax
. . . - — ra——
HomiHanbHa BapTicTb LiHHMX Nanepis
Poamip BHECKIB O CTaTYTHOrO (CKnageHoro)
KaniTany ToBapucTea, NigNPUEMCTBA, — —_—

opraHisauii
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Po3nin V1. BigomocTi npo ¢inancoBi 3060B’A3aHHA

A. ®diHancosi 30608'A3aHHA AeKNapaHTa Ta iHwWi iloro BuTpaTHt (rpH)

Nepenik tisancosnx 30608'A3aHL Yeboro ¥ TOMy YMCNi 33 KOPAOHOM
54. | JloBposinbHe CcTpaxyBaHHR —_— -
55. | Hepepxasue neHciitHe 3ae3neyenHn T — —_
56. | YTpuMaHHs 3asHavyeHoro y poaginax Hl-V maiiHa —_— —
57. | MoraweHHs OCHOBHOT CYMWU NO3UKK (KpeauTy) A —
58. | lorallenHa CyMuy NPoUEHTIB 3a NO3UKO0 e _—
(kpeanTom)

59. | IHWi He 3a3HaveHi y posainax -V sutpatu

B. ®iHaHcogsi 3000B’'R3aHHS YneHiB CiM'T aeknapaxta (rpH)

Mepenik dikancosux 3o6oe'n3aaHe Ycnoro Y TOMY 4MCAi 33 KOPAOHOM

———

60. | fobGposinbHe cTpaxyBaHHA —

61. | HepepxaeHe neHciliHe 3abe3neveHHs — -
62. | YTprMaHHs 3a3HaueHoro y posainax |-V maitna - N
63. | MoralexsHs OCHOBHOT CYMU NO3NKK (KpeauTy) I T

64. | NoraweHHs CyMn NPOLEHTIB 32 NO3UKOI0
(xpeanToM)

3acinuylo NpaBUNbLHICTL 3a3HayeHux y uin Jeknapadii sBigomocTen

‘{ (nignuc)

Mpumitka. 1. [Oeknapauif 3anoBHIOETBCA | NoAaeTbcs  ocobamu,
3a3Ha4YeHUMN Yy NyHKTI 1 1 NignysKTi "a" NyHKTY 2 YacTuHK nepLuoi crartTi 4, Ta
ocobamu, 3a3HayeHUmK B ab3au neplwsomMy HacTtuHU neploi cratti 11 3axkoHy
Ykpaitun "lMpo 3acagu 3anobiraHxa i npotugii kopynuii™. Mpu ubomy ocobamu,
3a3Ha4YeHUMn B absaui nepwoMy YacTuHu nepwoi ctatti 11 yboro 3akoHy,
BiZOMOCTI WOA0 BUTpAT (BKNaAiB/BHECKIB) ¥ Aeknapauii He 3a3Ha4YalTbCS.

2. [eknapaHT 3anoBHIOE [eknapauitc BNACHOPYYHO YOpHUMbLHOW abo
KYNbKOBOIO PYHKOK CUHLOIO abo YOPHOro KONbopy TakuM YMHOM, Lo 3abesnevye
BiNbHE YNTAHHA BHECEHUX BiqOMOCTEN.

3. Y nozuuii 1 y pasi, AKLWO AeKnapaHToOM Y 3BITHOMY poui 3MIHEHO npi3suLLe,

A3 ciTua 2015 5




